
 * DJECO P�ck me up *

DJ08534

Věk: 4 - 10
Počet hráčů: 2 - 4  
Čas: 15 minut

Obsah: hrací deska, karta s
přehledem kategorií, 48 žetonů 
s obrázky, 4 figurky, kostka

Pokud hráč dojde na barevné políčko, položí všechny žetony dané
barvy doprostřed hrací desky na odpovídající políčko. 
Pokud dojde na políčko s duhou, položí všechny žetony stejné
barvy, dle svého výběru, doprostřed hrací desky. 
Pokud dojde na políčko s obrázkem, položí všechny odpovídající
žetony podle karty přehledu kategorií doprostřed hrací desky:  

Cíl hry: Roztřiďte všechny své žetony podle kategorií.

Třídící hra, která pomůže dětem s rozvojem jazyka, logiky a pozorovacích
schopnosti.

Příprava hry: Hrací desku položte doprostřed stolu, kartu s přehledem
kategorií položte vedle. Každý hráč si vybere jednu figurku a položí ji na
začáteční políčko s duhou. Žetony rozdejte náhodně mezi hráče,
každému stejný počet: 24 žetonů každému při hře ve dvou, 16 žetonů při
hře ve třech a 12 žetonů při hře ve čtyřech.

Pravidla hry: Začíná nejmladší hráč  a pokračuje se ve směru
hodinových ručiček. Hráč hodí kostkou a postoupí na hrací desce ve
směru šipky o tolik polí, kolik padlo na kostce.



                  žetony s puntíky                                       žetony s pruhy
             
                  žetony zeleniny                                        žetony s ovocem

                  žetony s věcmi                                         žetony s oblečením 

                  žetony s květinami                                  žetony se zvířaty 
                 
                  žetony s ovocem,                                    žetony související s vodou
                   které roste na stromě                           
                                                                                        žetony, které mohou létat 

Pokud hráč nemůže položit žeton doprostřed hrací desky, protože už
nemá žádné další žetony odpovídající políčku, posílá hru dál. Pokračuje
další hráč hodem kostkou.

Konec hry: Vyhrává hráč, který jako první umístí všechny své žetony na
hrací desku.


